

Risager Holding ApS

Hans Hartvig Seedorffs Stræde 6, 2., 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 34 08 54 20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2023.

Poul Risager
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Risager Holding ApS
Hans Hartvig Seedorffs Stræde 6, 2.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 34 08 54 20

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Poul Risager

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomhed

PX3 ApS, Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab samt at drive investeringsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.602 kr. mod -11.499 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.612.548 kr. mod 1.941.063 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-10.602	-11.499
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.743.780	1.812.226
Andre finansielle indtægter	0	210.610
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-149.735</u>	<u>-30.874</u>
Resultat før skat	2.583.443	1.980.463
Skat af årets resultat	<u>29.105</u>	<u>-39.400</u>
Årets resultat	<u>2.612.548</u>	<u>1.941.063</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-382.227	0
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.100.000
Overføres til overført resultat	<u>1.794.775</u>	<u>841.063</u>
Disponeret i alt	<u>2.612.548</u>	<u>1.941.063</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.043.781	2.482.227
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.747.159	1.747.159
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.790.940</u>	<u>4.229.386</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.790.940</u>	<u>4.229.386</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	69.325
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	791.780	380.281
Andre tilgodehavender	6	0
Tilgodehavender i alt	<u>791.786</u>	<u>449.606</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.640.551	981.829
Værdipapirer i alt	<u>1.640.551</u>	<u>981.829</u>
Likvide beholdninger	<u>97.673</u>	<u>11.331</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.530.010</u>	<u>1.442.766</u>
Aktiver i alt	<u>7.320.950</u>	<u>5.672.152</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	382.227
Overført resultat	5.421.892	3.627.117
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.100.000
Egenkapital i alt	<u>6.721.892</u>	<u>5.209.344</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	53.003	0
Selskabsskat	543.055	459.409
Anden gæld	0	399
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>599.058</u>	<u>462.808</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>599.058</u>	<u>462.808</u>
Passiver i alt	<u>7.320.950</u>	<u>5.672.152</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis-</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	356.815	2.786.054	850.000	4.092.869
Udloddet udbytte	0	0	0	-850.000	-850.000
Resultatandel	0	25.412	841.063	1.100.000	1.966.475
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	382.227	3.627.117	1.100.000	5.209.344
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Resultatandel	0	-382.227	1.794.775	1.200.000	2.612.548
	100.000	0	5.421.892	1.200.000	6.721.892

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>149.735</u>	<u>30.874</u>
	<u>149.735</u>	<u>30.874</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-126.565</u>
3. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
